平成 28 年度第 1 回代議委員会議 議事録

                            池田 大樹

日時 ５月 18 日（水） 18:30～19:05

場所８２B

学友会第２５条により代議員定数の２分の１以上の出席により

代議員会議を開催した

議事内容

１．議長団選出

２．第 37 代代議委員の役職承認

３．大学についての疑問・要望など

４．代議委員会議の議題について

５．諸連絡

議題１

議長団選出

選出者 石黒 聡（文学部国際文化学科２回生）

学友会規約第２６条により出席議員の 3/4 以上の賛成を得られたため

上記の者は承認された。

議題２

第 37 代代議委員会の役職承認

常任委員会

委員長    経済学部経済学科三回生  野口 靖司

議長兼副委員長 文学部国際文化学科二回生 石黒 聡

常任会計   商学部商学科三回生    中原 渉

広報     商学部商学科三回生    福田 司

資格審議委員会

委員長    商学部商学科三回生    阿部 優貴

副委員長   文学部情報社会学科二回生 田中 咲帆

会計監査委員会

委員長    文学部社会福祉学科三回生 平田 奈保美

副委員長   商学部商学科二回生    貞松 健太

選挙管理委員会

委員長    商学部商学科三回生    久世 姫楓

副委員長   文学部情報社会学科二回生 下川 留佳

 学友会規約第 26 条により出席議員の 3/4 以上の賛成を得られたため

上記のものは承認された。

議題３

大学についての疑問・要望など

・履修登録期間を延長してほしい。

・丸善近くの外階段が雨の日滑りやすくなるので、改善してほしい。

・部室棟近くの駐輪場に屋根を付けてほしい。

・学生駐車場の数を増やしてほしい。

・掲示板を増やしてほしい。

・時計をすべての教室に設置してほしい。

・

議題 4

代議委員会議の議題について

・あのく祭について

・C∞SHOCK について

・

議題５

諸連絡

総務委員会から

5 月 25 日に学生大会があります。教室は 82B 教室で

一般代議とサークルの幹部 3名ずつの出席が必要です。